
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 27.06.2019
Avaldamise lõpp: 28.06.2119

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Balti Kivi OÜ (registrikood: 11368714) (aadress Harju maakond, Maardu linn,
Vana-Narva mnt 21a, 74114) kaevandamisloa muutmise taotluse alusel on valminud otsuse ja loa eelnõu
Harku V lubjakivikarjääri mäeeraldisele. 

OÜ Balti Kivi taotles olemasoleva karjääri laiendamist põhjasuunas olemasoleva mäeeraldise
teenindusmaale nii, et mäeeraldise teenindusmaa pindala ei muutu. 

Harku V lubjakivikarjäär asub Harju maakonnas Saue vallas Hüüru külas eramaal katastriüksusel Tupsu
(katastritunnus 72701:001:1080) Harku lubjakivimaardlas (registrikaart nr 0161). 

Harku V lubjakivikarjääri mäeeraldise pindala on 7,51 ha ning mäeeraldise teenindusmaa pindala on 7,63
ha. Seisuga 27.02.2019 oli mäeeraldisega seotud kõrgemargilise ehituslubjakivi aktiivse tarbevaru kogus
554 tuh m³, millest kaevandatav 546 tuh m³. Maavara kasutusalaks on killustik betooni valmistamine,
teekatted, täitematerjal. Taotletava loa kehtivusaeg on 15 aastat. 

Kaevandamisloa täiendavateks tingimusteks on: 
1. seiret teostada vastavalt Keskkonnaministeeriumi heakskiidetud seirekavale. Seire tulemused esitada
Keskkonnaametile kahe nädala jooksul pärast seiretulemuste selgumist; 
2 . kasutada purustus-sorteerimissõlme konveierliinidel tolmu leviku vähendamiseks katteid ja
sprinklereid, vajadusel niisutada täiendavalt purustatavat ja purustatud kaevist; 
3 . puuraukude puurimiseks kasutada märgpuurmeetodit või pneumomeetodit (seade varustada
tolmupüüduriga); 
4 . sademetevaesel perioodil, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5 kraadi, tuleb niisutada
purustatavat tooret, karjäärisiseseid teid ning platse; 
5. transpordivahendite liikumiskiirus karjääris ei tohi ületada 30 km/h; 
6. tolmu ja mürataseme vähendamiseks viia läbi laadurijuhtide täiendav instruktaaž; 
7. killustiku transportimisel kasutada koormakatteid; 
8 . enne kaevandamisega alustamist katta karjääri teenindava Tammi tee 1,542 km pikkune lõik alates
riigimaantee T 11191 Harku-Rannamõisa tee ristumiskohast kuni Tupsu kinnistu, Hüüru küla, Saue vald
(katastritunnus 72701:001:1080) piirini (sh Tupsu kinnistuga piirnev Tammi tee lõik) tolmuvaba kattega
ning tagada teekatte hooldus mäetööde teenindamiseks kasutatavas lõigus loa kehtivuse perioodi
jooksul sellisel määral, et olemasoleva tee seisukord ei halveneks; 
9 . viia purustus-sorteerimissõlm esimesel tehnoloogilisel võimalusel karjääri põhja, hoida purustus-
sorteerimissõlme statsionaarselt karjääri lõuna- või kagunurgas; 
10 . jälgida lõhketööde läbiviimisel tuule suunda. Kui tuul on suunatud lähedal asuvatele (< 500 m)
elumajadele ja kui tuule kiirus ületab 5 m/s, tuleb lõhketööd peatada tuule suuna muutumiseni või tuule
vaibumiseni; 
1 1 . lõhketööde tegemisel mäeeraldisega läänest piirneva katastriüksuse Müürisepa (katastritunnus
72701:001:0066) ja mäeeraldise teenindusmaa ühisest piirist alates 200 m kauguselt kasutada
spetsiaalseid kattematte lõhatava ploki katmiseks; 
12. enne lõhketööde tegemist passistada lõhketööde mõjupiirkonda jäävad hooned –Laabi broilerifarmi
hooned, AS Harku Karjäär purustus-sorteerimissõlm, Tupsu elamu hooned ja Müürisepa elamu hooned.
Olukorra hindamise juures peavad viibima hoone(te) omanik(kud) ja kaevandamisloa omaniku esindaja; 
1 3 . teavitada lõhketööde ajakavast ja ligikaudsest asukohast tundlike objektide (Laabi broilerifarmi
hooned, AS Harku Karjäär purustus-sorteerimissõlm, Tupsu elamu hooned ja Müürisepa elamu hooned)
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omanikke eelnevalt kokkulepitud viisil ja ajal; 
1 4 . lõhketöid ei tohi kasutada Laabi broilerifarmile lähemal kui 200 m ja Harku karjääri purustus-
sorteerimissõlmele lähemal kui 100 m; 
15. rajada pärast kaevandamisega alustamist kolme kuu jooksul vähemalt 3 m kõrgused müratõkkevallid
mäeeraldise teenindusmaale karjääri ja Tammi tee vahelisele alale; 
16. rajada karjääri sissesõidutee võimalikult karjääri kirdenurka; 
17. kaevandamine on lubatud tööpäevadel kella 7st 21ni. Puhkepäevadel on kaevandamine keelatud; 
18. tagada mäeeraldise teenindusmaa piires absorbeerivate materjalide (saepuru, liiv, turvas) olemasolu
võimalike avariiolukordade likvideerimiseks; 
1 9 . korraldada kütuse ja õlide ladustamine selleks otstarbeks kohandatud platsil mäeeraldise
teenindusmaa territooriumil; 
2 0 . kehtestatud piirnorme ületava keskkonnamõju ilmnemisel koheselt peatada kaevandamine ja
teavitada sellest loa andjat. Kaevandamisega võib jätkata peale loa andja nõusoleku saamist; 
21. saada enne kaevandamise alustamist Laabi broilerifarmi ümbritseva kuivenduskraavi maaomanikult
kraavi kasutamise nõusolek karjäärivee ärajuhtimiseks. Kooskõlastuse saamisest teavitada loa andjat; 
22 . enne tööde algust karjääri laienduse alal, kutsuda kohale Elektrilevi OÜ esindaja; tööde käigus
tagada keskpinge-õhuliini, madalpingekaabli ja kilbi töösolek; karjääri laienduse alal on lõhketööd
keelatud.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis https://dhs-adr-
kea.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefonil
674 4803, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216
Tallinn alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Maapõuespetsialist Moonika Aunpuu
Telefon: 5698 0504
E-post: moonika.aunpuu@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1489500
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